

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
EĞİTİM ORTAMLARINDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ VE AZALTILMASI
OKUL ÇALIŞMA EKİBİ VE GÖREVLERİ

ŞİDDETI ÖNLEME ÇALIŞMA EKİBİ	
Başkan (Müdür)	Mehmet EKİZ
Müdür Yardımcısı	Hüseyin DOĞDU
Rehber Öğretmen/Sınıf Rehber Öğretmeni	Onur EYNALLI Şeval KILINÇER
Öğretmen	Yusuf IŞIK

PERSONEL ADI SOYADI	ÜNVANI	KOMİSYONDAKİ GÖREVİ
MEHMET EKİZ	OKUL MÜDÜRÜ	<ol style="list-style-type: none">1. Komisyon çalışmalarına başkanlık etmek2. Komisyonun aylık toplantılarının düzenli bir şekilde yapılmasını sağlamak3. Komisyon kararlarının okulda uygulanması ve aksayan yönlerde personele yardımcı olmak.4. Personel,veli ve öğrenciler arasındaki çalışmalarda müşavirlik hizmeti vermek.5. Oluşabilecek şiddet olaylarında personel ve öğrencilerin olaylardan etkilenmemeleri için gerekli önlemleri önceden almak6. Şiddet olaylarında emniyet kurumlarıyla irtibata geçerek olayların bertaraf edilmesini sağlamak.7. Öğrencilere uygulanacak destek çalışmalarına uygun ortam hazırlamak
HÜSEYİN DOĞDU	MÜDÜR YARDIMCISI	<ol style="list-style-type: none">1. Komisyon çalışmalarında müdürün olmadığı durumlarda komisyona başkanlık yapmak.2. Alınan kararların uygulamaya geçirilmesinde öğretmen ve diğer personele destek sağlamak.3. Öğrencilere uygulanacak destek çalışmalarına uygun ortam hazırlamak
ONUR EYNALLI ŞEVAL KILINÇER	PSİKOLOJİK DANIŞMAN	<ol style="list-style-type: none">1. Komisyon çalışmalarına katılmak.2. Komisyon çalışmalarına aylık rapor sunmak3. Öğrencilerin şiddetten uzak bir ortamda eğitim görmeleri için hazırlanmış planın uygulanmasında öğretmenlere müşavirlik etmek.4. Öğrenci ve velilere yönelik psikososyal ve destek çalışmalarında bulunmak.5. Veli ve öğrenci bilgilendirme çalışmaları yapmak.6. Planda belirtilen konuların etkili bir şekilde uygulanmasında takip ve koordinasyon görevlerini yerine getirmek.

YUSUF IŐIK

BRANŐ ÖĐRETMENİ

1. Komisyon alıŐmalarına katılmak.
2. 6-7 ve 8. sınıflarda Őiddet eĐilimindeki öĐrencilerin tespitinde okul rehber öĐretmeniyle iŐbirliĐi halinde alıŐmak
3. Ortaya ıkabilecek sorunlarda, komisyon üyelerini bilgilendirmek ve destek istemek.
4. ÖĐrenci ve veli bilgilendirme alıŐmalarında görev almak
5. ÖĐrencilerin sosyal ve sportif aktivitelere yönlendirilmelerini saĐlamak ve bunla ilgili alıŐmalar yapmak

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
SÜLEYMAN ŞAH ORTAOKULU
EĞİTİM ORTAMLARINDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ VE AZALTILMASI OKUL EYLEM PLANI

S.N.	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	TARİH	FAALİYETİ YÜRÜTECEK GÖREVLİLER	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM, KİŞİ VE KURULUŞLAR
1	Okulda şiddetin önlenmesi ve azaltılması ekibi oluşturulması.	Eylül-2023	Okul İdaresi	
2	Okulda şiddetin önlenmesi ve azaltılması ile ilgili toplantı yapılması.	Eylül-2023	Okul İdaresi	
3	Okul eylem planının hazırlanması.	Eylül-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
4	Şiddet ve önlenmesi ile ilgili öğretmenlere, öğrencilere ve velilere yönelik doküman hazırlanması.	Ekim-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
5	Okulda risk faktörlerinin belirlenmesi (Parçalanmış aile, aile içi şiddet, çalışan çocuklar vb.)	Ekim-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
6	Öğrencileri tanıyabilmek için ev ziyaretlerinin planlanması ve yapılması	Yıl Boyunca	Okul İdaresi	
7	Ailelere yönelik aile içi iletişim semineri yapılması	Yıl Boyunca	Okul Rehberlik Servisi	
8	Öğrencilere etkili iletişim,Kişisel sınırlar (Mahremiyet) semineri yapılması.	Yıl Boyunca	Okul Rehberlik Servisi	

9	Öğrencileri internet kafe ve oyun mekânlarının olası zararlı etkilerinden koruyucu tedbirler alınması.	Kasım-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	İlçe Emniyet Müdürlüğü
10	Okulda “Şiddetin Önlenmesi” ile ilgili pano çalışması yapılması, konuyla ilgili broşür ve afişlerin okulun çeşitli yerlerine asılması	Kasım-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
11	Dünya Çocuk Hakları Bildirgesinin incelenmesi ve pano çalışmalarının yapılması	Aralık-2023	Sınıf Şube Öğretmenleri	
12	Kimdir Bu Anketi Uygulanması	Aralık-2023	Sınıf Şube Öğretmenleri	Okul Psikolojik Danışma Servisi
13	Madde kullanımı ve önlenmesine yönelik aileleri bilgilendirici seminer düzenlenmesi	Ocak-2024	Okul Rehberlik Servisi	
14	“Çatışma Çözme Becerileri” ile ilgili sınıf rehberlik etkinliği yapılması	Ocak-2024	Sınıf Şube Öğretmenleri	
15	Ergenlik dönemi sorunları ve müdahale yöntemleri konularında ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları	Şubat-2024	Okul Rehberlik Servisi	
16	Ergenlik dönemi ve özellikleri ile ilgili öğrencileri bilgilendirici çalışmalar yapılması	Şubat-2024	Okul Rehberlik Servisi	
17	Devam-Devamsızlık- Başarısızlık Nedenleri Anketinin Uygulanması	Şubat-2024	Okul Rehberlik Servisi	
18	Problem Çözme Becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmalar	Mart-2024	Okul Psikolojik Danışma Servisi	

19	“Akran Zorbalığı” ile ilgili öğrencileri bilgilendirici çalışmalar ve etkinlikler yapılması	Mart-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
20	Stresle Baş etme/Stres Yönetimi konularında çalışmaların yapılması.	Nisan-2023 Mayıs-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
21	Öğrencilerin serbest zamanlarında yapabilecekleri etkinlikler, bireysel, sosyal, bilimsel ve sportif faaliyetler konusunda bilgilendirme çalışmaları yapılması.	Yıl Boyunca	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
22	Sene sonu değerlendirme toplantısı	Nisan-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
23	Şiddeti Önleme Yıl Sonu Eylem Raporunun hazırlanması.	Haziran-2023	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
24	Şiddeti Önleme Yıl Sonu Eylem Raporunun İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne gönderilmesi.	Haziran-2023	Okul İdaresi	
25	Sportif faaliyetlerin artırılması ve öğrencilerin bu faaliyetlere katılımının sağlanması	Yıl Boyunca	Sınıf Şube Öğretmenleri	Mahalli idareler Gençlik Spor İlçe Md. Vb.
26	Öğrenci devam durumlarının izlenmesi	Yıl Boyunca	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
27	Risk grubundaki öğrencilerle bireysel görüşmeler yapılması.	Yıl Boyunca	Okul Rehberlik Servisi	
28	Risk grubundaki öğrencilerin aileleriyle görüşme yapılması.	Yıl Boyunca	Okul Rehberlik Servisi	

29	Öğrencilerin sosyal yönünü geliştirmek amacı ile spor, sanat etkinlikleri planlanması ve uygulanması.	Yıl Boyunca	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	
30	Okul giriş-çıkışlarının kontrol altına alınması (okul güvenliğinin sağlanması)	Yıl Boyunca	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	Tüm Personel
31	Yıl sonu öğrenci gezilerinin yapılması,Mezuniyet,Piknik vb	Haziran	Okul Yürütme ve Çalışma Ekibi	Tüm Personel

Hüseyin DOĞDU
Müdür Yardımcısı

Onur EYNAĞLI
Okul Rehber Öğretmeni

Serval KILINÇER
Okul Rehber Öğretmeni

Yusuf IŞIK
Sosyal Bilgiler Öğretmeni

Mehmet EKİZ
Okul Müdürü